
ZARZĄDZENIE NR ..■Hai.liiy............
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdmailftldtó

w sprawie wykonania uchwały Nr XXIII/201/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie skargi na działalność Burmistrza

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXIII/201/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie skargi na działalność Burmistrza wyznaczam podinspektora ds. obsługi Rady Miejskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

j 1 Z

m cyy'k

Otrzymują:

1. Biuro Rady Miejskiej,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Uzgodniono poci względem

Id 5A9F0672-B3C3-4B17-892C-BB72169E96C0 Przyjęty Strona 1


